Дополнительное соглашение № _______

к Договору №_____ аренды  индивидуального банковского сейфа
от «____»__________20___года

г. Москва           «____»__________ 20___года

 Открытое акционерное общество «НК Банк», именуемое в дальнейшем «Банк», в
лице ___________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны, и
____________________________________________________________________________
________________________________,   именуемый(ая) в дальнейшем «Клиент», вместе именуемые
в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
Договору №_____ аренды индивидуального банковского сейфа от «___»________20__ года
(далее по тексту – «Договор аренды») о нижеследующем.
:

1. Продлить установленный Договором аренды срок аренды индивидуального
банковского сейфа №  ___  размером ________ (далее по тексту – ИБС) на_______месяцев.

2.  Дата окончания срока аренды -   " ____  "_________________  20___ года.

3. Плата за пользование ИБС (арендная плата) за указанный в п.1 настоящего
Дополнительного соглашения  срок в соответствии с Тарифами Банка составляет  ______
(__________________) руб., в  том числе  НДС в  размере, установленном действующим
законодательством РФ.
 Указанную сумму Клиент обязуется Банку оплатить в соответствии с Тарифами
Банка в день заключения настоящего Дополнительного соглашения единовременно в
безналичном  порядке со счета Клиента, открытого в Банке, либо в другой кредитной
организации.

4. Настоящее Дополнение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу,  по одному для каждой Стороны.

5. Во всем остальном, непредусмотренном настоящим Дополнительным
соглашением, стороны руководствуются положениями Договора аренды  №______ от
"_____"_________     20___ года.

                                                      Реквизиты сторон
Банк:   Клиент:
ОАО «НК Банк»
Местонахождение: 125047, г.Москва,
Миусская площадь, д.2
Тел. (495) 411-8844, Факс: (495) 411-6999
ИНН 7734205131
Кор.счет № 30101810900000000278  в
Отделении  4 Москва, БИК 044579278

Подписи сторон
Банк:   Клиент: